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MINUTA  

LUGAR: Sala de juntas de Dirección FECHA: 22/02/2017 HORA: 12:30 

HORA DE INICIO: 12.30 HORA DE TÉRMINO: 14:30   

OBJETIVO DE LA REUNIÓN: Seguimiento del SGC de la FEDU con la 1ra.  reunión de Revisión de la Dirección del año. 

 

No PARTICIPANTES ASISTIÓ NO ASISTIÓ 
 

1 Mtra. Gladys Julieta Guerrero Walker   

2 Dra. Nora Verónica Druet Domínguez   

3 Mtra. Zulema Noemí Aguilar Soberanis   

4 Dr. Pedro José Canto Herrera   

5 Mtra. Leydi Carmina Chan Chel   

6 Mtro. Galo Emanuel López Gamboa   

7 Mtro. Cristóbal Crescencio Ramón Mac   

8 Lic. Mónica Vázquez Echeverría   

9 C.P. Bibiana Sosa Ballina   

10 Lic. Tania Ávila Pino   

11 Dr. Sergio Humberto Quiñonez Pech   

12 Dr. Alfredo Zapata González   

13 Br. Brenda Susana Cetina Balam   

14 Mtra. Yheny López García   

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    
 

ORDEN DEL DÍA 
 

Hora Actividad Participantes 

12:30 -
14:30 

Presentación de la orden del día  
Resultados de auditoría 
Retroalimentación del cliente 
Desempeño de los procesos y conformidad de 
producto 
Estado de las acciones correctivas y preventivas 
Acciones de seguimiento de revisiones por la Dirección 
previas 
Cambios que podrían afectar al sistema de gestión de 
la calidad 
Recomendaciones para la mejora 
Acuerdos 
 

Mtra. Gladys Julieta Guerrero Walker 
Dra. Nora Verónica Druet Domínguez 
Dr. Pedro José Canto Herrera 
Mtro. Galo Emanuel López Gamboa 
Lic. Mónica Vázquez Echeverría 
C.P. Bibiana Sosa Ballina 
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Mtra. Yheny López García 
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MINUTA  

 

 
 

ACUERDOS RESPONSABLE FECHA  DE ENTREGA 

Modificar la tabla de servicios otorgados para el control de bienes 
muebles. 

Llevar a cabo reunión de trabajo con el personal de contabilidad 
para revisar las acciones para realizar la transferencia de bienes 
muebles. 

Evaluar el servicio de patrimonio. 

Contabilidad 

Jefe de contabilidad, 
responsable de 
Patrimonio, jefe de CTIC y 
área de calidad 

Contabilidad 

Próxima reunión de revisión de 
Dirección 

31 de marzo de 2017 
 
 
 
31 de diciembre de 2017 

ÁREA: Todas las áreas por certificar y de buenas 
prácticas institucionales de calidad 

--- 

PROXIMA 
REUNIÓN: 

Agosto 2017 --- 

OBJETIVO: Seguimiento del SGC de la FEDU en la segunda revisión de la Dirección del 2017  


